Федеральная служба по надзору в сфере транспорта
(РОСТРАНСНАДЗОР)

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО АВИАЦИОННОГО НАДЗОРА
И НАДЗОРА ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ ТРАНСПОРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(УГАН НОТЕ ЦФО РОСТРАНСНАДЗОРА)

П Р И К А З
■14. с д ______  г- Люберцы №ВЦ- Ч 3  (уфс)

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы УГАН НОТБ ЦФО Ространснадзора

Во исполнение статей 22 и 64 Федерального закона от 27 июля 2004 г.
№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
пункта 2 «Положения о конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации», утверждённого
Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. №112 «О конкурсе
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», пункта 17 Положения о кадровом резерве федерального
государственного органа, утвержденного Указом Президента Российской
Федерации от 1 марта 2017 г. №96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве
федерального государственного органа» и на основании Постановления
Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. №397 «Об утверждении
единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Российской Федерации и включение
в кадровый резерв государственных органов» п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику информационно-аналитического отдела разместить
информацию о проведении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы УГАН НОТБ ЦФО Ространснадзора на сайте
Ространснадзора в разделе «Территориальные управления»:

- государственный инспектор отдела надзора за соблюдением лётных
стандартов и сертификацией эксплуатантов воздушного транспорта (г. Люберцы,
Московской области) (1 вакансия);

- государственный инспектор отдела надзора в сфере использования
воздушного пространства и аэронавигационного обслуживания (г. Люберцы,
Московской области) (1 вакансия);

- государственный инспектор отдела надзора за поддержанием летной
годности гражданских воздушных судов (г. Люберцы, Московской области)
(1 вакансия);

- старший специалист 1 разряда отдела надзора за обеспечением транспортной
безопасности (г. Люберцы, Московской области) (1 вакансия).

2. Начальнику отдела государственной службы, кадров и режима
организовать проведение конкурса и разместить информацию в ФГИС «Единая
информационная система управления кадровым составом государственной
гражданской службы Российской Федерации» в соответствии требованиями
законодательства Российской Федерации, Положениями о конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы УГАН НОТЕ ЦФО
Ространснадзора, о кадровом резерве УГАН НОТЕ ЦФО Ространснадзора и
Методикой проведения конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы УГАН НОТЕ ЦФО Ространснадзора,
утвержденным приказом начальника Управления от 30 мая 2018 г. №ВМ-46(уфс)
«Об утверждении Положений УГАН НОТЕ ЦФО Ространснадзора о конкурсе
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, о
кадровом резерве, о методике проведения конкурса на замещение вакантных
должностей и составе конкурсной комиссии».

3. Отделу государственной службы, кадров и режима подготовить и утвердить
тестовые задания, единые для всех участников конкурса.

4. Начальнику отдела государственной службы, кадров и режима довести до
личного состава Управления информацию о проведении конкурса на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы Управления.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника Управления В.В. Цыбаев